部尚未行使可換股票據為本公司兌換股份。倘票據持有人選擇將部分或全部尚未行使
可換股票據兌換為兌換股份，將使本公司能夠釋放及使用其財務資源用於營運資金，以
及透過將負債撥充資本改善本集團之財務狀況。

根據二零二二年進一步修訂契據之條款，尚未行使可換股票據的到期日修訂為二零
二五年一月三十一日，其將紓緩當前本公司逼切尋求資金贖回尚未行使可換股票據之
壓力。此外，由於可換股票據為零票息及不會產生任何利息支出，訂立二零二二年進一
步修訂契據將不會令本公司對票據持有人產生利息付款。

經考慮上述各項後，董事（不包括(i)獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意
見後方表達意見；及(ii)就相關董事會決議案放棄投票的李揚女士）認為，訂立二零二二
年進一步修訂契據符合本公司及股東之整體利益。

上市申請

本公司將不會申請將可換股票據上市。本公司將向上市委員會申請批准於尚未行使可
換股票據獲兌換時，按照經二零二二年進一步修訂契據修訂後之可換股票據條件可能
配發及發行之新股份及兌換股份上市及買賣。

待新股份獲准於聯交所上市及買賣且符合香港結算之股份收納規定後，於股本重組生
效後，新股份將獲香港結算接納為合資格證券，自新股份於聯交所開始買賣日期或香港
結算釐定之有關其他日期起，可於中央結算系統寄存、結算及交收。聯交所參與者之間
於任何交易日進行之交易須於其後下一個結算日在中央結算系統內交收。所有在中央
結算系統內進行之活動均須遵守不時生效之中央結算系統一般規則及中央結算系統運
作程序。本公司將作出一切必要安排，以令新股份獲准納入香港結算所設立及運作的中
央結算系統。

概無任何股份在聯交所以外的任何其他證券交易所上市或交易，於股本重組生效後，已
發行的新股份不會在除聯交所以外的任何證券交易所上市或交易，亦無正在或擬尋求
此類上市或交易許可。

13

發行兌換股份之授權

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東授出特定授權，以配合於可換股票據獲兌換
時，按照經二零二二年進一步修訂契據修訂後之可換股票據條件配發及發行兌換股份。

對本公司股權架構之影響

假設由本公告日期起直至票據持有人悉數兌換尚未行使可換股票據為止，本公司之已
發行股本概無其他變動，則本公司(i)於本公告日期；(ii)於緊隨於本公告日期尚未行使可
換股票據獲悉數兌換後；(iii)於緊隨股本重組生效後；及(iv)於緊隨股本重組生效後及於
修改條款生效後尚未行使可換股票據按每股新股份1.00港元獲悉數兌換後之股權架構
列示如下：

姓名╱名稱 於本公告日期（附註1）
於緊隨於本公告日期尚未行使可
換股票據獲悉數兌換後（附註2） 於緊隨股本重組生效後

於緊隨股本重組生效後及
於修改條款生效後尚未行使
可換股票據獲悉數兌換後

（附註2）
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

李偉民先生 232,863,576 27.72 952,863,576 61.07 23,286,357 27.72 181,686,357 74.95

公眾股東 607,310,638 72.28 607,310,638 38.93 60,731,064 72.28 60,731,064 25.05

總計 840,174,214 100.00 1,560,174,214 100.00 84,017,421 100.00 242,417,421 100.00

附註：

1. 李先生於952,863,576股股份中擁有權益，包括(i)以其本人名義實益擁有和持有的232,863,576股股
份的權益；及(ii)本公司向其發行的本金總額為158,400,000港元的尚未行使可換股票據悉數獲兌換
後將予配發及發行的720,000,000股兌換股份的衍生權益。

2. 僅供說明用途，因為李先生及其一致行動人或尚未行使可換股票據持有人的繼承人，根據買賣協
議之條款各自將不會直接或間接控制或擁有本公司30%或以上股份權益。

14

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股本集資活動。

上市規則之涵義

上市規則第28.05條規定可換股債務證券於發行後之任何條款修改必須經聯交所批准，
惟倘修改乃根據有關可換股債務證券之現行條款自動生效，則作別論。因此，本公司將
向聯交所提交批准修改條款之申請。

於本公告日期，李先生於本公司之已發行股本總額中擁有約27.72%權益，並為主要股
東。由於李先生為本公司之關連人士，根據上市規則第14A章，訂立二零二二年進一步
修訂契據構成本公司之一項關連交易。因此，根據上市規則，訂立二零二二年進一步修
訂契據及其項下擬進行之交易須遵守申報、公告及獨立股東批准規定。

主席兼執行董事李揚女士為李先生之女兒。因此，李揚女士被視為在修改條款中擁有利
益，因此已就相關董事會決議放棄投票。除李揚女士外，概無董事於修改條款中擁有任